14/11/2023 16:02 Kit W MP XT5 400A 4p | ABB
Extension du type de
produit:
Kit W MP XT5 400A 4p
Code de produit: 1SDA104712R1
EAN : 8015644068042
Description courte: Kit W MP XT5 400A 4p

Statut RoHS: Conformément à la directive européenne 2011/65/UE et à son amendement 2015/863 du 22 juillet
2019
Code de commande aux États-Unis et au
Canada :
KXT5WMP400-4
Numéro E (Finlande) : 3641381
EAN : 8015644068042
Quantité minimum: 1 pièce
Code douanier: 85389099
Poids net: 0,302kg _
Emballage Niveau 1 Unités: box 1 pièce
Emballage Niveau 1 Largeur: 200 millimètres
Emballage Niveau 1 Hauteur: 45 mm
Emballage Niveau 1 Longueur: 200 millimètres
Emballage Niveau 1 Poids: 0,318kg
Emballage Niveau 1 EAN: 8015644068042
Type de configuration : Libre ou configurable
Nombre de pôles: 4
Quantité: 1 pièce
Groupe de produit: Accessoires pour Tmax XT
Type de produit: Accessoire
Type de produit: Accessoire
Valeur Circulaire
Environnement
Commande
Dimensions
Emballage
Informations Supplémentaires